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Kampania promocyjna XI edycji Narodowego Dnia Sportu była prowadzona wielotorowo. Głównym 

wydarzeniem całej kampanii społecznej był piknik na błoniach PGE Narodowego. W promocji 

Narodowego Dnia Sportu przeprowadziliśmy działania, które co roku się sprawdzają– mailingi, 

kampanie reklamowe w mediach społecznościowych, intensywny kontakt z mediami z całej Polski 

oraz redakcjami podejmującymi tematy dla rodzin z dziećmi oraz osób zainteresowanych sportem i 

zdrowym stylem życia. Nie zabrakło również działań w tzw. outdoorze – spoty promujące wydarzenie 

były wyświetlane w środkach komunikacji miejskiej w Warszawie, na 3 ogromnych ekranach w 

Galerii Metra Świętokrzyska. Na terenie stolicy pojawiły się również billboardy i citylighty. 

Wsparciem w promocji byli nasi patroni medialni, którzy wykazali się terminowością, rzetelnością 

oraz dokładnością w prowadzonych działaniach. Oprócz tego przeprowadzony został szereg akcji 

promocyjnych – w tym roku m.in. aktywnie do promocji Narodowego Dnia Sportu włączyli się 

Honorowi Ambasadorzy i Honorowe Ambasadorki, którzy nagrywali krótkie filmy zapraszające do 

udziału w bezpłatnych treningach lub przesyłali nam swoje zdjęcia. 

  

 

1. Ekwiwalent reklamowy, zasięg i liczba publikacji 

Ekwiwalent Narodowego Dnia Sportu wyniósł 2 211 000 złotych* (na podstawie monitoringu 
mediów). Informacje o Narodowym Dniu Sportu dotarła do 5 979 000 osób* (na podstawie 
monitoringu mediów). Liczba publikacji to 1 842 (na podstawie monitoringu mediów). 
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*w powyższych danych nie zostało uwzględnione AVE oraz zasięg ze spotów wyświetlanych w 
tramwajach, autobusach, reklamach płatnych, plakatów i spotów w Galerii Metra Świętokrzyska. 
 
 

2. Patronat honorowy 
 
Patronatów honorowych udzielili: Minister Sportu i Turystyki, Prezydent Miasta Stołecznego 
Warszawy, Polski Komitet Olimpijski, Polski Komitet Paralimpijski, Marszałek Województwa 
Opolskiego, Marszałek Województwa Podkarpackiego, Marszałek Województwa Lubuskiego, 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, 
Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Marszałek Województwa Lubelskiego, Marszałek 
Województwa Podlaskiego, Marszałek Województwa Dolnośląskiego, Marszałek Województwa 
Śląskiego, Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Marszałek Województwa 
Wielkopolskiego, Marszałek Województwa Małopolskiego, Marszałek Województwa Mazowieckiego 

  

 
3. Kampania plakatowa 

 

Dzięki współpracy z Urzędem Miasta Warszawa zostało rozdysponowanych blisko 1000 plakatów 

do szkół, przedszkoli czy bibliotek. Plakaty zostały przekazane również ośrodkom, które 

organizowały bezpłatne wydarzenia oraz były wystawcami na pikniku. Każde z miast partnerskich 

otrzymało również dedykowany plakat, który później był rozdysponowany na terenie miasta. 
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4. Kampania w outdoorze: 

 

• w dniach 11-17.09. spot promujący wydarzenie był wyświetlany na ekranach LCD w 

Galerii Metra Świętokrzyska.  

 

 

 

 

w dniach 11-17.09. spot promujący wydarzenie był wyświetlany na ekranach LCD w autobusach i 

tramwajach w Warszawie.  
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• billboardy i citylighty w Warszawie 

 

 

 

 

5. Promocja w radiu 

• patronat nad imprezą objęło radio Eska 
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W ramach patronatu Radio Eska Warszawa informowało o Narodowym Dniu Sportu w serwisach 
informacyjnych. Radio informowało o wydarzeniu również na swojej stronie internetowej oraz 
zapewniło muzykę na pikniku na błoniach PGE Narodowego. 
 
 

• oprócz tego w radiu pojawiły się m.in. następujące materiały dotyczące Narodowego 

Dnia Sportu:  

• rozmowa z Aleksandrą Stronkowską w Radiu Kolor (15.09.) 

• rozmowa z Klaudią Skorbiłowicz w Radiu RMF FM (17.09.) 

• rozmowa z Aleksandrą Stronkowską w Radiu Kraków (3.09.) 

• rozmowa z Klaudią Skorbiłowicz w Radiu Bon Ton (30.08.) 

 
    

 

6. Promocja w telewizji 

 

• patronat nad imprezą objęło TVP SPORT 

 

 

 

 

7. Współpraca z serwisem Nasze Miasto 

 

 

 

W ramach współpracy z serwisem Nasze Miasto informacja o Narodowym Dniu Sportu ukazała się 

na wszystkich lokalnych (ok. 500) serwisach redakcji, w wersji drukowanej w Warszawie, a także 

reklamy display na portalu. 
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8. Patroni medialni wydarzenia: 

• TVP Sport 

• Radio Eska 

• Eska Rock 

• Nasze Miasto 

• NaTemat.pl 

• dietetycy.org 

• Wiadomości Wędkarskie 

• golfpl.com 

• topgolf.pl 

• FitRepublic.pl 

• fightime.pl 

• www.sport.walbrzych.pl 

• judoinfo.pl 

• Bieganie.pl 

• zeglarski.info 

• Łódzki sport 

• Katowicki sport 

• Augustowski Portal Informacyjny 
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• Gazeta Współczesna 

• Nasze Miasto Augustów 

• Bydgoski Portal Internetowy 

• Mój Bytom 

• Radio Poznań 

• Dziennik Wschodni 

• Wieści z Warszawy 

• iPrga Południe 

• Warszawa i okolice 

• Moda na Mazowsze 

• Dzieje się na Mazowszu 

• Miasto Rumia 

• Radio fama 

• Radio Park 

• Bielski Rynek 

• Tyna.info 

• Tygodnik Nadwiślański 

• Gazeta Miastecka 

• Drawskie Strony Internetowe 

• TuZgierz 

• Gazeta Kołobrzeska 

• Kołobrzeski Serwis Informacyjny 

• Radio Kołobrzeg 

• Tygodnik Bydgoski 

• Radio PiK 

• Swiony 

• Starosądeckie.info 

• Miasto Tygodnik Sądecki 

• Sądeckie.pl 

• Media Rzeszów 

• Kurier Rzeszowski 

• Karolickie Radio Via 

• Polskie Radio Rzeszów 

• Radio Centrum 

• W Częstochowie 

• Gazeta Cz 

• Warszawa.IN 

• Waw4free 

• Wasze media 

• Tętno regionu 

• Lokalna 24 

• Radio BonTon 

• Super Tydzień 
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• Miasto Rumia 

• Radio Fama 

• Radio Park 

• Bielski Rynek 

• Życie Podkarpacia 

 

 
Patroni medialni wywiązali się ze świadczeń:  

• Informowania o wydarzeniu na stronie internetowej w formie artykułu przynajmniej 2 razy 
przed wydarzeniem; 

• W przypadku prasy poinformowanie o wydarzeniu w druku, w przypadku radia na antenie i 
w przypadku telewizji przeprowadzania wywiadu; 

• Informowania o wydarzeniu w mediach społecznościowych (Facebook i/lub Instagram) 
przynajmniej 2 razy przed wydarzeniem; 

• Wysłania mailingu do czytelników/odbiorców (w przypadku mediów branżowych); 
• Wysłania mailingu do klientów (firm i punktów sportowych), które mogą zostać 

potencjalnymi partnerami Narodowego Dnia Sportu (w przypadku mediów branżowych); 

 

9. Filmy promocyjne i zdjęcia od Honorowych Ambasadorów i Ambasadorek 

Narodowego Dnia Sportu 

 
W ramach tegorocznej współpracy ze sportowcami przeprowadziliśmy kampanię promocyjną 
polegającą na publikacji krótkich filmów, w którym Honorowi Ambasadorzy i Honorowe 
Ambasadorki zapraszali na wydarzenia w ramach Narodowego Dnia Sportu. Honorowymi 
Ambasadorami XI edycji byli:  
 
Krzysztof Wiłkomirski –  polski judoka, trener klasy mistrzowskiej, komentator sportowy m.in. 
Polsat, TVP Sport, prezes sekcji Judo w Legii Warszawa. Zawodnik klubu AZS UW. Wielokrotny 
reprezentant Polski 
Grzegorz Krychowiak - polski piłkarz, występujący na pozycji pomocnika w saudyjskim klubie 
Abha Club. Od 2008 reprezentant Polski.  
Jonnna Hentka - polska wioślarka, brązowa medalistka igrzysk olimpijskich w czwórce podwójnej 
i brązowa medalistka mistrzostw świata oraz olimpijka z Londynu. 
Agnieszka Kobus-Zawojska - polska wioślarka, srebrna i brązowa medalistka igrzysk 
olimpijskich, mistrzyni świata 
Marta „Mandaryna” Wiśniewska – tancerka, właścicielka szkoły tańca 
Przemysław Świerszcz - kapitan reprezentacji Polski w ampfutbolu 
Katarzyna Dulnik - polska koszykarka, występująca na pozycjach rzucającej lub niskiej 
skrzydłowej, mistrzyni Europy z 1999, po zakończeniu kariery zawodniczej trenerka koszykarska 
Anna Bosak – polska tancerka, teraz trenuje jogę i zdrowy kręgosłup 
Adrian Castro - polski sportowiec, szermierz uprawiający szermierkę na wózkach, medalista 
igrzysk paraolimpijskich, mistrzostw świata i Europy 
Krzysztof Ignaczak - polski siatkarz, grał na pozycji libero; reprezentant Polski; pracował jako 
komentator i ekspert Polsatu Sport, teraz komentuje w TVP Sport. Wiele lat występował w 
reprezentacji Polski w siatkówce – mistrz świata i Europy w siatkówkę. 
Julia Maciuszek – uprawia sporty ekstremalne, trenuje akrobatykę 
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Maria Sajdak - polska wioślarka, srebrna i brązowa medalistka olimpijska, mistrzyni i 
wicemistrzyni świata, multimedalistka mistrzostw Europy, młodzieżowa wicemistrzyni świata.  
Marcin Hakiel - polski tancerz, choreograf i instruktor tańca. 
Rafał Zalewski - aktualny Wicemistrz Świata i Mistrz Europy w Wyciskaniu Leżąc w kat. do 93kg 
Bartłomiej Rośkowicz - Brązowy medalista Mistrzostw Świata Juniorów 2022, Mistrz Polski 
Juniorów 2022 
Jakub Starszewski - Wicemistrz Polski Seniorów, Młodzieżowy Mistrz Polski, Srebrny medalista 
Mistrzostw Świata 2021 
Kamil Wójcik - Mistrz Polski Kadetów 2023, Ćwierć-medalista Mistrzostw Europy Kadetów 2023 
Rafał Marcinek - Mistrz Polski Kadetów 2023, uczestnik Mistrzostw Europy Kadetów 2023 
Olaf Szcześniak - Mistrz Polski Juniorów 2023, Wicemistrz Polski Juniorów 2022 
Mateusz Grejber - Brązowy medalista Mistrzostw Polski Juniorów 2022 
Artur Proksa - Mistrz Polski Juniorów 2022, uczestnik Mistrzostw Świata 2022 i Mistrzostw 
Europy 2023 
Maciej Marchel - Wicemistrz Polski Juniorów 2023, uczestnik Mistrzostw Europy Kadetów 
Zbigniew Bródka - polski panczenista, mistrz olimpijski, specjalizujący się na dystansie 1500 m, 
olimpijczyk 
Michał Wrzosek - nazywam się Michał Wrzosek i jestem dietetykiem, absolwentem 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego i aktualnie doktorantem na SGGW 

 
Niektórzy z Ambasadorów nagali również filmy zapraszające do udziału w Narodowym Dniu 
Sportu. 
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Przykładowe publikacje w telewizji  

 

Działania PR zaowocowały materiałami m.in.: 

• materiał o wydarzeniu w każdej lokalnej telewizji TVP w programie 

„Express Regionów” (19.09.) 

 

• Materiał o pikniku w Telewizyjnym Kurierze Warszawskim (17.09.) 
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10. Przykładowe publikacje w internecie i prasie 
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11. Przykładowe publikacje w mediach społecznościowych 

12.  
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13. Aktywność w mediach społecznościowych 

 

• dzięki prowadzeniu rozbudowanej kampanii reklamowej w mediach społecznościowych, 

łączny zasięg materiałów w mediach społecznościowych wyniósł 332 161 osób. 
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zostały stworzone dwa wydarzenia na Facebooku – jedno dotyczące pikniku a drugie dotyczące 

całej Polski 

•  

• prowadziliśmy Facebooka oraz Instagrama Narodowego Dnia Sportu; poniżej przykładowe 

posty 
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14. Strona internetowa 

 

Źródłem informacji o Narodowym Dniu Sportu i pikniku była strona internetowa 
www.narodowydziensportu.pl. W ciągu 90 dni odwiedziło 23 000 osób. 
 

 
 

  

15. Podsumowanie  
 
Działania promujące przełożyły się na rekordowe liczby. Uzyskanie takich wyników możliwe było 
dzięki naszym partnerom oraz patronom medialnym, a także dzięki mnogości działań  i aktywności 
podjętych na każdym polu.  
 
Wszystkim Partnerom oraz Patronom Medialnym XI edycji Narodowego Dnia Sportu dziękujemy 
za owocną współpracę. Państwa wsparcie i zaangażowanie pozwala na coroczną realizację przez 
Fundację Zwalcz Nudę wielu ciekawych projektów. 
 
Dziękujemy i do zobaczenia za rok podczas kolejnej edycji Narodowego Dnia Sportu!  
  
  

Zarząd i Pracownicy Fundacji Zwalcz Nudę 
 

http://www.narodowydziensportu.pl/

